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Rozpoctové opatieni €. 8: zména rozpoctu v roce 2017

RO c¢cislo:

Nazev polozky

SU
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Polozkd
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ZJ

ORJ
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Ma dati

Dal

Poskytnuti neinvestiéni ucelové dotace
spolku SOSak ve vysi 12,00 tis. KE na akci
Masopust 2017 v kapitole 06 - Kultura a
cestovni ruch, zapojenim nevy€erpanych
prostiedkil z dotace MHMP z vyhernich
hracich pristroji z roku 2016 do roku 2017.

zména R

Zapojeni nevyc€erpanych prostfedkl z roku
2016 do roku 2017

231

8115

98

1000

12 000,00

Pouziti u¢elové dotace z MHMP z roku 2016 z
VHP pro kapitolu 06 - pro spolek SOSak na
akci Masopust 2017

231

33

99

5222

98

0600

685

12 000,00

Ing.V.Berkova 31.1.2017



